
Giocatori PR. Pt. Gir. N° Giocatori
1 RUOCCO Sebastiano NA 282 1 RUOCCO Sebastiano
2 GAROFALO Roberto RM 210 2 CIRIGLIANO Antonio
3 RUOCCO Ciro NA 187 3 DI TACCHIO Michele
4 GRANDE Roberto TA 171 4 SNIDAR Alessandro
5 MALACRITA Stefano RM 162 1 GAROFALO Roberto
6 DI VUOLO Vincenzo NA 130 2 BASILI Roberto
7 DI GRACI Giulio RM 111 3 SCARAMUZZI Tiziano
8 PITONI Alvise RI 105 4 MACCHIA Giuseppe
9 BASILI Roberto RM 82 1 RUOCCO Ciro
10 CIRIGLIANO Antonio RM 80 2 PITONI Alvise
11 DI TACCHIO Michele BA 78 3 D'ADDARIO Ernesto
12 SCARAMUZZI Tiziano BA 69 4 X
13 D'ADDARIO Ernesto BA 52 1 GRANDE Roberto
14 LACEDONIA Pasquale BA 45 2 DI GRACI Giulio
15 BONO Antonio BA 38 3 LACEDONIA Pasquale
16 SCARAMUZZI Domenico BA 33 4 LIGORIO Mimmo
17 LIGORIO Mimmo TA 0 1 MALACRITA Stefano
18 MACCHIA Giuseppe BA 0 2 DI VUOLO Vincenzo
19 SNIDAR Alessandro BA 0 3 BONO Antonio
20 4 SCARAMUZZI Domenico

CLASSIFICA DI ENTRATA
COMPOSIZIONE DEFINITIVA GIRONI

secondo Classifica precedente

G
iro

ne
  A

G
iro

ne
  B

G
iro

ne
  E

G
iro

ne
  C

G
iro

ne
  D



TOT. TOT. MEDIA Media Serie Class.

CAR RIPR. GEN. Part. MAX. nel Gir.

1 DI TACCHIO Michele 14 51 80 0,638 0,725 5 A 1
2 LACEDONIA Pasquale 14 67 120 0,558 0,625 3 D 1
3 RUOCCO Ciro 14 44 80 0,550 0,625 3 C 1
4 MALACRITA Stefano 12 87 112 0,777 0,938 6 E 1
5 MACCHIA Giuseppe 11 66 110 0,600 0,675 5 B 1
6 RUOCCO Sebastiano 8 53 70 0,757 1,000 7 A 2
7 BASILI Roberto 8 70 120 0,583 0,625 5 B 2
8 D'ADDARIO Ernesto 8 40 80 0,500 0,550 5 C 2
9 BONO Antonio 8 60 120 0,500 0,550 3 E 2
10 DI GRACI Giulio 8 47 120 0,392 0,600 5 D 2
11 DI VUOLO Vincenzo 4 79 111 0,712 0,968 5 E 3
12 SCARAMUZZI Tiziano 3 70 102 0,686 1,000 5 B 3
13 GRANDE Roberto 3 50 120 0,417 0,525 5 D 3
14 PITONI Alvise 3 32 80 0,400 0,525 3 C 3
15 CIRIGLIANO Antonio 3 19 70 0,271 0,300 2 A 3
16 GAROFALO Roberto 3 71 112 0,634 0,938 5 B 4
17 SCARAMUZZI Domenico 0 50 103 0,485 0,500 3 E 4

18 LIGORIO Mimmo 0 29 120 0,242 0,250 3 D 4

19 SNIDAR Alessandro 0 0 0 0,000 0,000 0 A 4

20

21

22

23

24

N.B. I Punti Totali includono anche i punti di posizione nella classifica del girone

T.Car. T.Ripr. M.Gen.
985 1830 0,538

CLASSIFICA AL TERMINE DELLE ELIMINATORIE
La classifica include il gruppo dei Primi, poi i Secondi, poi i Terzi, poi i Quarti dei Gironi

C
la

ss
.

GIOCATORI PUNTI
Totali Gir

 Ogni gruppo ordinato in ordine decrescente per Punti, Media Gen., Media Part. e Serie Max. 



RUOCCO Sebastiano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SNIDAR Alessandro 3 0 0 0,000 0,000 0

vs DI TACCHIO Michele 0 23 40 0,575 0,575 3

vs CIRIGLIANO Antonio 3 30 30 0,757 1,000 7

Totali 6 53 70 0,757 1,000 7
CIRIGLIANO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI TACCHIO Michele 0 10 40 0,250 0,250 2

vs SNIDAR Alessandro 3 0 0 0,250 0,000 0

vs RUOCCO Sebastiano 0 9 30 0,271 0,300 2

Totali 3 19 70 0,271 0,300 2
DI TACCHIO Michele Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs CIRIGLIANO Antonio 3 22 40 0,550 0,550 4

vs RUOCCO Sebastiano 3 29 40 0,638 0,725 5

vs SNIDAR Alessandro 3 0 0 0,638 0,000 0

Totali 9 51 80 0,638 0,725 5
SNIDAR Alessandro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Sebastiano 0 0 0 0,000 0,000 0

vs CIRIGLIANO Antonio 0 0 0 0,000 0,000 0

vs DI TACCHIO Michele 0 0 0 0,000 0,000 0

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 DI TACCHIO Michele 14 51 80 0,638 0,725 5

2 RUOCCO Sebastiano 8 53 70 0,757 1,000 7

3 CIRIGLIANO Antonio 3 19 70 0,271 0,300 2

4 SNIDAR Alessandro 0 0 0 0,000 0,000 0

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 A

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE A

G
iro

ne
 A

Giocatori Punti
Totalisecondo classifica



GAROFALO Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MACCHIA Giuseppe 0 21 40 0,525 0,525 4

vs SCARAMUZZI Tiziano 3 30 32 0,708 0,938 5

vs BASILI Roberto 0 20 40 0,634 0,500 2

Totali 3 71 112 0,634 0,938 5
BASILI Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Tiziano 3 25 40 0,625 0,625 3

vs MACCHIA Giuseppe 0 22 40 0,588 0,550 5

vs GAROFALO Roberto 3 23 40 0,583 0,575 3

Totali 6 70 120 0,583 0,625 5
SCARAMUZZI Tiziano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BASILI Roberto 0 19 40 0,475 0,475 4

vs GAROFALO Roberto 0 21 32 0,556 0,656 4

vs MACCHIA Giuseppe 3 30 30 0,686 1,000 5

Totali 3 70 102 0,686 1,000 5
MACCHIA Giuseppe Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GAROFALO Roberto 3 27 40 0,675 0,675 5

vs BASILI Roberto 3 24 40 0,638 0,600 3

vs SCARAMUZZI Tiziano 0 15 30 0,600 0,500 3

Totali 6 66 110 0,600 0,675 5

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MACCHIA Giuseppe 11 66 110 0,600 0,675 5

2 BASILI Roberto 8 70 120 0,583 0,625 5

3 SCARAMUZZI Tiziano 3 70 102 0,686 1,000 5

4 GAROFALO Roberto 3 71 112 0,634 0,938 5

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 B

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE B

G
iro

ne
 B

Giocatori
secondo classifica

Punti
Totali



RUOCCO Ciro Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs X 3 0 0 0,000 0,000 0

vs D'ADDARIO Ernesto 3 25 40 0,625 0,625 3

vs PITONI Alvise 3 19 40 0,550 0,475 3

Totali 9 44 80 0,550 0,625 3
PITONI Alvise Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs D'ADDARIO Ernesto 0 21 40 0,525 0,525 3

vs X 3 0 0 0,525 0,000 0

vs RUOCCO Ciro 0 11 40 0,400 0,275 2

Totali 3 32 80 0,400 0,525 3
D'ADDARIO Ernesto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs PITONI Alvise 3 22 40 0,550 0,550 5

vs RUOCCO Ciro 0 18 40 0,500 0,450 2

vs X 3 0 0 0,500 0,000 0

Totali 6 40 80 0,500 0,550 5
X Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs RUOCCO Ciro

vs PITONI Alvise
vs D'ADDARIO Ernesto

Totali 0 0 0 0,000 0,000 0

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 RUOCCO Ciro 14 44 80 0,550 0,625 3

2 D'ADDARIO Ernesto 8 40 80 0,500 0,550 5

3 PITONI Alvise 3 32 80 0,400 0,525 3

4 X 0 0 0 0,000 0,000 0

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 C

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE C

Giocatori Punti
Totalisecondo classifica

G
iro

ne
 C



GRANDE Roberto Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LIGORIO Mimmo 3 16 40 0,400 0,400 3

vs LACEDONIA Pasquale 0 13 40 0,363 0,325 5

vs DI GRACI Giulio 0 21 40 0,417 0,525 5

Totali 3 50 120 0,417 0,525 5
DI GRACI Giulio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs LACEDONIA Pasquale 0 11 40 0,275 0,275 2

vs LIGORIO Mimmo 3 12 40 0,288 0,300 4

vs GRANDE Roberto 3 24 40 0,392 0,600 5

Totali 6 47 120 0,392 0,600 5
LACEDONIA Pasquale Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI GRACI Giulio 3 19 40 0,475 0,475 2

vs GRANDE Roberto 3 25 40 0,550 0,625 3

vs LIGORIO Mimmo 3 23 40 0,558 0,575 3

Totali 9 67 120 0,558 0,625 3
LIGORIO Mimmo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs GRANDE Roberto 0 10 40 0,250 0,250 2

vs DI GRACI Giulio 0 9 40 0,238 0,225 2

vs LACEDONIA Pasquale 0 10 40 0,242 0,250 3

Totali 0 29 120 0,242 0,250 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 LACEDONIA Pasquale 14 67 120 0,558 0,625 3

2 DI GRACI Giulio 8 47 120 0,392 0,600 5

3 GRANDE Roberto 3 50 120 0,417 0,525 5

4 LIGORIO Mimmo 0 29 120 0,242 0,250 3

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 D

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE D

G
iro

ne
 D

Giocatori
secondo classifica

Punti
Totali



MALACRITA Stefano Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs SCARAMUZZI Domenico 3 30 32 0,938 0,938 6

vs BONO Antonio 3 28 40 0,806 0,700 4

vs DI VUOLO Vincenzo 1 29 40 0,777 0,725 4

Totali 7 87 112 0,777 0,938 6
DI VUOLO Vincenzo Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs BONO Antonio 0 20 40 0,500 0,500 2

vs SCARAMUZZI Domenico 3 30 31 0,704 0,968 5

vs MALACRITA Stefano 1 29 40 0,712 0,725 5

Totali 4 79 111 0,712 0,968 5
BONO Antonio Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs DI VUOLO Vincenzo 3 22 40 0,550 0,550 3

vs MALACRITA Stefano 0 16 40 0,475 0,400 2

vs SCARAMUZZI Domenico 3 22 40 0,500 0,550 3

Totali 6 60 120 0,500 0,550 3
SCARAMUZZI Domenico Punti Car. Ripr. Media Gen. Media Part. Serie Max

vs MALACRITA Stefano 0 16 32 0,500 0,500 3

vs DI VUOLO Vincenzo 0 14 31 0,476 0,452 3

vs BONO Antonio 0 20 40 0,485 0,500 3

Totali 0 50 103 0,485 0,500 3

Tot. Tot. Media Media Serie
Car. Ripr. Gen. Part. Max.

1 MALACRITA Stefano 12 87 112 0,777 0,938 6

2 BONO Antonio 8 60 120 0,500 0,550 3

3 DI VUOLO Vincenzo 4 79 111 0,712 0,968 5

4 SCARAMUZZI Domenico 0 50 103 0,485 0,500 3

N.B. I Punti Totali includono anche i punti
di posizione nella classifica del girone

ELIMINATORIE - PARTITE DEL SINGOLO GIOCATORE
CON  CIASCUNO  DEGLI  ALTRI

G
iro

ne
 E

RISULTATI ELIMINATORIE GIRONE E

secondo classifica

G
iro

ne
 E

Giocatori Punti
Totali



TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

DI TACCHIO Michele 25 40 6 0 0,625
GAROFALO Roberto 27 40 4 3 0,675
D'ADDARIO Ernesto 12 40 2 0 0,300
BONO Antonio 15 40 2 3 0,375
MALACRITA Stefano 30 39 5 3 0,769
GRANDE Roberto 15 39 2 0 0,385
MACCHIA Giuseppe 17 40 5 0 0,425
SCARAMUZZI Tiziano 20 40 3 3 0,500
RUOCCO Ciro 23 40 2 3 0,575
PITONI Alvise 21 40 5 0 0,525
RUOCCO Sebastiano 29 40 3 0 0,725
DI VUOLO Vincenzo 29 40 4 3 0,725
BASILI Roberto 18 40 4 3 0,450
DI GRACI Giulio 16 40 2 0 0,400
LACEDONIA Pasquale 23 40 4 3 0,575
CIRIGLIANO Antonio 12 40 4 0 0,300

TOT. TOT. Serie Media
CAR RIPR. MAX. Partita

GAROFALO Roberto 25 40 3 3 0,625
BONO Antonio 14 40 3 0 0,350
MALACRITA Stefano 16 40 3 0 0,400
SCARAMUZZI Tiziano 22 40 3 3 0,550
RUOCCO Ciro 23 40 4 3 0,575
DI VUOLO Vincenzo 11 40 2 0 0,275
BASILI Roberto 13 40 3 0 0,325
LACEDONIA Pasquale 19 40 3 3 0,475

GAROFALO Roberto 18 35 3 0 0,514
SCARAMUZZI Tiziano 30 35 6 3 0,857
RUOCCO Ciro 18 40 3 0 0,450
LACEDONIA Pasquale 27 40 3 3 0,675

SCARAMUZZI Tiziano 38 50 4 3 0,760
LACEDONIA Pasquale 20 50 3 0 0,400
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OTTAVI DI FINALE

Giocatori PUNTI

QUARTI DI FINALE

Giocatori PUNTI

SEMIFINALI

FINALE



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

1
eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 19 40 0,475 4

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 0 21 32 0,656 4

eliminat.   vs. MACCHIA Giuseppe 3 30 30 1,000 5

ottavi    vs. MACCHIA Giuseppe 3 20 40 0,500 3

quarti    vs. MALACRITA Stefano 3 22 40 0,550 3

semifinale  vs. GAROFALO Roberto 3 30 35 0,857 6

finale    vs. LACEDONIA Pasquale 3 38 50 0,760 4

Totali 15 180 267 1,000 6 0,674

2
eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 3 19 40 0,475 2

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 3 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. LIGORIO Mimmo 3 23 40 0,575 3

ottavi    vs. CIRIGLIANO Antonio 3 23 40 0,575 4

quarti    vs. BASILI Roberto 3 19 40 0,475 3

semifinale  vs. RUOCCO Ciro 3 27 40 0,675 3

finale    vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 20 50 0,400 3

Totali 18 156 290 0,675 4 0,538

3
eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 3 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 19 40 0,475 3

ottavi    vs. PITONI Alvise 3 23 40 0,575 2

quarti    vs. DI VUOLO Vincenzo 3 23 40 0,575 4

semifinale  vs. LACEDONIA Pasquale 0 18 40 0,450 3

finale    vs.       

Totali 15 108 200 0,625 4 0,540

4
eliminat.   vs. MACCHIA Giuseppe 0 21 40 0,525 4

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 3 30 32 0,938 5

eliminat.   vs. BASILI Roberto 0 20 40 0,500 2

ottavi    vs. DI TACCHIO Michele 3 27 40 0,675 4

quarti    vs. BONO Antonio 3 25 40 0,625 3

semifinale  vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 18 35 0,514 3

finale    vs.       

Totali 9 141 227 0,938 5 0,621

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

SCARAMUZZI Tiziano

LACEDONIA Pasquale

RUOCCO Ciro

GAROFALO Roberto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

5
eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 3 30 32 0,938 6

eliminat.   vs. BONO Antonio 3 28 40 0,700 4

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 1 29 40 0,725 4

ottavi    vs. GRANDE Roberto 3 30 39 0,769 5

quarti    vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 16 40 0,400 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 10 133 191 0,938 6 0,696

6
eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 3 25 40 0,625 3

eliminat.   vs. MACCHIA Giuseppe 0 22 40 0,550 5

eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 3 23 40 0,575 3

ottavi    vs. DI GRACI Giulio 3 18 40 0,450 4

quarti    vs. LACEDONIA Pasquale 0 13 40 0,325 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 101 200 0,625 5 0,505

7
eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 3 22 40 0,550 3

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 16 40 0,400 2

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 3 22 40 0,550 3

ottavi    vs. D'ADDARIO Ernesto 3 15 40 0,375 2

quarti    vs. GAROFALO Roberto 0 14 40 0,350 3

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 89 200 0,550 3 0,445

8
eliminat.   vs. BONO Antonio 0 20 40 0,500 2

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Domenico 3 30 31 0,968 5

eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 1 29 40 0,725 5

ottavi    vs. RUOCCO Sebastiano 3 29 40 0,725 4

quarti    vs. RUOCCO Ciro 0 11 40 0,275 2

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 7 119 191 0,968 5 0,623

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

MALACRITA Stefano

BASILI Roberto

BONO Antonio

DI VUOLO Vincenzo



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

9
eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 22 40 0,550 4

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 3 29 40 0,725 5

eliminat.   vs. SNIDAR Alessandro 3 0 0 0,000 0

ottavi    vs. GAROFALO Roberto 0 25 40 0,625 6

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 9 76 120 0,725 6 0,633

10
eliminat.   vs. GAROFALO Roberto 3 27 40 0,675 5

eliminat.   vs. BASILI Roberto 3 24 40 0,600 3

eliminat.   vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 15 30 0,500 3

ottavi    vs. SCARAMUZZI Tiziano 0 17 40 0,425 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 83 150 0,675 5 0,553

11
eliminat.   vs. SNIDAR Alessandro 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 23 40 0,575 3

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 3 30 30 1,000 7

ottavi    vs. DI VUOLO Vincenzo 0 29 40 0,725 3

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 82 110 1,000 7 0,745

12
eliminat.   vs. PITONI Alvise 3 22 40 0,550 5

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 18 40 0,450 2

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

ottavi    vs. BONO Antonio 0 12 40 0,300 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 52 120 0,550 5 0,433

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

DI TACCHIO Michele

MACCHIA Giuseppe

RUOCCO Sebastiano

D'ADDARIO Ernesto



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

13
eliminat.   vs. LACEDONIA Pasquale 0 11 40 0,275 2

eliminat.   vs. LIGORIO Mimmo 3 12 40 0,300 4

eliminat.   vs. GRANDE Roberto 3 24 40 0,600 5

ottavi    vs. BASILI Roberto 0 16 40 0,400 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 6 63 160 0,600 5 0,394

14
eliminat.   vs. D'ADDARIO Ernesto 0 21 40 0,525 3

eliminat.   vs. X 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RUOCCO Ciro 0 11 40 0,275 2

ottavi    vs. RUOCCO Ciro 0 21 40 0,525 5

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 53 120 0,525 5 0,442

15
eliminat.   vs. LIGORIO Mimmo 3 16 40 0,400 3

eliminat.   vs. LACEDONIA Pasquale 0 13 40 0,325 5

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 21 40 0,525 5

ottavi    vs. MALACRITA Stefano 0 15 39 0,385 2

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 65 159 0,525 5 0,409

16
eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. SNIDAR Alessandro 3 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 9 30 0,300 2

ottavi    vs. LACEDONIA Pasquale 0 12 40 0,300 4

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 3 31 110 0,300 4 0,282

GIOCATORI AVVERSARI PUNTI

DI GRACI Giulio

PITONI Alvise

GRANDE Roberto

CIRIGLIANO Antonio



TOT. TOT. MEDIA SERIE MEDIA

CAR. RIPR. PART. MAX GEN.

17
eliminat.   vs. MALACRITA Stefano 0 16 32 0,500 3

eliminat.   vs. DI VUOLO Vincenzo 0 14 31 0,452 3

eliminat.   vs. BONO Antonio 0 20 40 0,500 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 50 103 0,500 3 0,485

18
eliminat.   vs. GRANDE Roberto 0 10 40 0,250 2

eliminat.   vs. DI GRACI Giulio 0 9 40 0,225 2

eliminat.   vs. LACEDONIA Pasquale 0 10 40 0,250 3

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 29 120 0,250 3 0,242

19
eliminat.   vs. RUOCCO Sebastiano 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. CIRIGLIANO Antonio 0 0 0 0,000 0

eliminat.   vs. DI TACCHIO Michele 0 0 0 0,000 0

ottavi    vs.       

quarti    vs.       

semifinale  vs.       

finale    vs.       

Totali 0 0 0 0,000 0 0,000

20
 

 

 

 

 

 

 

AVVERSARI PUNTIGIOCATORI

SCARAMUZZI Domenico

LIGORIO Mimmo

SNIDAR Alessandro



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 SCARAMUZZI Tiziano BA 15 180 267 0,674 1,000 6

2 LACEDONIA Pasquale BA 23 156 290 0,538 0,675 4

3 RUOCCO Ciro NA 20 108 200 0,540 0,625 4

4 GAROFALO Roberto RM 9 141 227 0,621 0,938 5

5 MALACRITA Stefano RM 15 133 191 0,696 0,938 6

6 BASILI Roberto RM 11 101 200 0,505 0,625 5

7 BONO Antonio BA 11 89 200 0,445 0,550 3

8 DI VUOLO Vincenzo NA 7 119 191 0,623 0,968 5

9 DI TACCHIO Michele BA 14 76 120 0,633 0,725 6

10 MACCHIA Giuseppe BA 11 83 150 0,553 0,675 5

11 RUOCCO Sebastiano NA 8 82 110 0,745 1,000 7

12 D'ADDARIO Ernesto BA 8 52 120 0,433 0,550 5

13 DI GRACI Giulio RM 8 63 160 0,394 0,600 5

14 PITONI Alvise RI 3 53 120 0,442 0,525 5

15 GRANDE Roberto TA 3 65 159 0,409 0,525 5

16 CIRIGLIANO Antonio RM 3 31 110 0,282 0,300 4

17 SCARAMUZZI Domenico BA 0 50 103 0,485 0,500 3
18 LIGORIO Mimmo TA 0 29 120 0,242 0,250 3
19 SNIDAR Alessandro BA 0 0 0 0,000 0,000 0
20

CLASSIFICA FINALE

CLASS. GIOCATORI Prov. PUNTI



TOT. TOT. MEDIA Media Serie
CAR RIPR. GEN. Part. MAX.

1 RUOCCO Sebastiano NA 8 82 110 0,745 1,000 7

2 MALACRITA Stefano RM 15 133 191 0,696 0,938 6

3 SCARAMUZZI Tiziano BA 15 180 267 0,674 1,000 6

4 DI TACCHIO Michele BA 14 76 120 0,633 0,725 6

5 DI VUOLO Vincenzo NA 7 119 191 0,623 0,968 5

6 GAROFALO Roberto RM 9 141 227 0,621 0,938 5

7 MACCHIA Giuseppe BA 11 83 150 0,553 0,675 5

8 RUOCCO Ciro NA 20 108 200 0,540 0,625 4

9 LACEDONIA Pasquale BA 23 156 290 0,538 0,675 4

10 BASILI Roberto RM 11 101 200 0,505 0,625 5

11 SCARAMUZZI Domenico BA 0 50 103 0,485 0,500 3

12 BONO Antonio BA 11 89 200 0,445 0,550 3

13 PITONI Alvise RI 3 53 120 0,442 0,525 5

14 D'ADDARIO Ernesto BA 8 52 120 0,433 0,550 5

15 GRANDE Roberto TA 3 65 159 0,409 0,525 5

16 DI GRACI Giulio RM 8 63 160 0,394 0,600 5

17 CIRIGLIANO Antonio RM 3 31 110 0,282 0,300 4

18 LIGORIO Mimmo TA 0 29 120 0,242 0,250 3

19 SNIDAR Alessandro BA 0 0 0 0,000 0,000 0

20

GIOCATORI Prov. PUNTICLASS.

CLASSIFICA FINALE per MEDIA GENERALE



DI TACCHIO Michele GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

GAROFALO Roberto

D'ADDARIO Ernesto BONO Antonio

BONO Antonio

SCARAMUZZI Tiziano

MALACRITA Stefano MALACRITA Stefano

GRANDE Roberto

SCARAMUZZI Tiziano

MACCHIA Giuseppe SCARAMUZZI Tiziano

SCARAMUZZI Tiziano

SCARAMUZZI Tiziano

RUOCCO Ciro RUOCCO Ciro

PITONI Alvise

RUOCCO Ciro

RUOCCO Sebastiano DI VUOLO Vincenzo

DI VUOLO Vincenzo

LACEDONIA Pasquale

BASILI Roberto BASILI Roberto

DI GRACI Giulio

LACEDONIA Pasquale

LACEDONIA Pasquale LACEDONIA Pasquale

CIRIGLIANO Antonio

T A B E L L O N E   D E L L E   F I N A L I


